1
1 	 O FLS

ITAITINA
4! 	 LEI: 1O52l2lCl2

s&4o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sra.  MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS COMPREENDENDO:
PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO, CAMARIM,
ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, ATRAÇÕES
MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE PRODUÇÃO,
ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM PARA REALIZAÇÃO
DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. Vem, ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °
0803.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das empresas: 1 1  JOAO
SOUSA GOMES PRODUÇOES E EVENTOS - ME, inscrito no CNPJ sob o no.
07.188.838/0001-08 vencedor dos LOTES 01, com valor global em R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais); LOTE 02, com valor global em R$ 498.500,00
(quatrocentos e noventa e oito mil e quinhentos reais); LOTE 03 com valor global
550.500,00 (quinhentos e cinquenta mil e quinhentos reais), LOTE 06, com valor
global em R$ R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais), 21  ANTONIO
GUSTAVO SAMPAIO BARBOSA - ME, inscrito no CNPJ sob o no .

19.243.077/0001-10 com valor global em R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais),
LOTE 04, com valor global em R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais),
LOTE 07, 4° FC CUNHA RUFINO - ME, inscrito no CNPJ sob o n°.
10.587.06210001-03 pelo valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais) LOTE 05, e 4 0  GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME,
inscrito no CNPJ sob o n°. 00.430.571/0001-66, pelo valor global de R$ 167.000,00
(cento e sessenta e sete mil reais), LOTE 08, Totalizando ao final um valor total em
R$ 2.614,000, 00 (dois milhões seiscentos e quatorze reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 23 de Março de 2017.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

7'

CIPAL
FLS t

lIA! T 1 N O A
96

LEI:10 523 2032

40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas do, CHEFE DO GABINETE, de Itaitinga,
Estado do Ceará, Sr. THIAGO LUIZ SILVA BARBOSA no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprido
todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INFRA ESTRUTURA,
INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS COMPREENDENDO: PALCO,
SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO, CAMARIM, ARQUIBANCADAS;
BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS
PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS
NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. Vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.
0803.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos .Assim,
analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das empresa:

JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS - ME, inscrito no CNPJ sob
o n°. 07.188.838/0001-08, vencedora dos respectivos LOTES 01 com os
valores de R$ 10.000,00 (dez mil reais) LOTE 02 com o valor de R$
11.038,40 (onze mil trinta e oito reais e quarenta centavos), LOTE 03 com o
valor R$ R$ 10.000,00 (dez mil reais), LOTE 06 com o valor R$: 8.162,00
(oito mil cento e sessenta e dois reais). Com o valor global R$: 39.200,40
(trinta e nove mil duzentos reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 23 de Março de 2017.

L' 	''"
THtGO LU SILVA BARBOSA

Ordenador de despesas do
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

ITAITINGA
o

S4o O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO, de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. CICERO GONÇALO DA COSTA
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é a REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇAO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

ANTONIO GUSTAVO SAMPAIO BARBOSA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°.
19.243.077/0001-10, vencedora dos respectivos LOTES 04 com o valor R$
40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais), LOTE 07 com o valor R$
183.785,00 (cento e oitenta e três mil setecentos e oitenta e cinco reais),
Com o valor global R$: 224.385,00 (duzentos e vinte e quatro reais trezentos
e oitenta e cinco reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 23 dMarçp de 2017.
—

CICEROØNÇÀLLO DA COSTA
Oidenà'dor de despesas da

Secretaria de CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.626/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

FLS

ITAITIN3A
o

10.520

'4o o-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO, de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. CICERO GONÇALO DA COSTA
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é a REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇAO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. Vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS - ME, inscrito no CNPJ sob
o n°. 07.188.838/0001-08, vencedora dos respectivos LOTES 01 com os
valores de R$ 33.303,00 (trinta e três mil reais trezentos e três reais) LOTE
02 com o valor de R$ 413.128,60 (quatrocentos e treze mil cento e vinte oito
reais e sessenta centavos), LOTE 03 com o valor R$ 446.574,00
(quatrocentos e quarenta e seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais),
LOTE 06 com o valor R$ Com o valor global R$: 840.000,00 (oitocentos e
quarenta mil). Com o valor global R$: 1.773,005,60 (um milhão setecentos e
setenta e três mil cinco reais e sessenta centavos)

Aos setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga CE, 23.?de  Março de 2017.

COSTA
Ordenád'or de despesas da

Secretaria de CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

FLS

o ITAITI NGA 	LEI: 10.520 , 2 002

r- 	 1O DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO, de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. CICERO GONÇALO DA COSTA
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é a REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇAO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. Vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o
no. 00.430.571/0001-66, LOTE 08 com o valor R$ 166.980,00 (cento e sessenta
• seis mil novecentos e oitenta reais), Com o valor global R$ 166.980,00 (cento
• sessenta e seis mil novecentos e oitenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

ltajtinga - CE, 23 deMarço de 2017.

ÇtElO
Ordendor de despesas da

Secretaria de CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

;E

4

/
uS

ITAITINGA o

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO, de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. CICERO GONÇALO DA COSTA
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é a REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇAO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE !TAITINGA/CE. Vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

FC CUNHA RUFINO - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 10.587.06210001-03,
LOTE 05 com o valor R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais), Com o
valor global R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais)

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitnga - CE, 23 de Março de 2017.

CICEROG,ÓES1A
Ordenad6r de despesas da

Secretaria de CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

4U

L De..

ITAITINA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, de
Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprido
todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS - ME, inscrito no CNPJ sob
o n°. 07.188.838/0001-08, vencedora dos respectivos LOTES 01 com os
valores de R$ 1.696,00 (um mil seiscentos e noventa e seis reais) LOTE 02
com o valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), LOTE 03 com o valor R$
79.000,00 (setenta e nove mil reais), Com o valor global R$: 150.969,00
(cento e cinquenta mil reais novecentos e sessenta e nove reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

ltitinga - CE, ,23,de Março de 2017.

I)
J FRA~kISCO

,
;'   BEt DA SIL A

Ordenacbr de despesas da
Secreta4-ia de EDUCAÇAO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -

Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361

ICIPAI

LI 	 - 	 FUS

/
o

ITAIT 1 NJ 	 LE 1O222

o ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, de
Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprido
todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

ANTONIO GUSTAVO SAMPAIO BARBOSA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°.
19.243.07710001-10, vencedora dos respectivos LOTES 04 com o valor R$
7.400,00 (sete mil e quatrocentos), LOTE 07 com o valor R$ 41.215,00
(quarenta e um mil duzentos e quinze reais), Com o valor global R$:
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

- 	 ltitinga - CE, 23 de Março de 2017.

7F
Ordendor de despesas da
Secretaria de EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

_s

o

IT/\IT 1 N C3/\
OAJS ÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, de
Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprido
todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INFRA
ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
COMPREENDENDO: PALCO, SOM, TELÃO DE VÍDEO, ILUMINAÇÃO,
CAMARIM, ARQUIBANCADAS; BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO BEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. 0803.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

FC CUNHA RUFINO - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 10.587.062/0001-03,
LOTE 05 com o valor R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), Com o valor global
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

lk'àítinga - CE, 23 de Março de 2017.

Agi A 1‹0 ER
/ 	Ordenadojde despesas da

Secretarié de EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.13361